
Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PI SEMNYM OFERTOWYM 
 

1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewód zkich w Jakubowicach 75, 32-100 
Proszowice  www.zdw.krakow.pl; tel. (12) 3863830 ; adres e-mail: rdwj@zdw.krakow.pl 

 
2. Nazwa przetargu: 

Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew 
 

3. Przedmiotem przetargu jest: 
Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew w Ilo ści 

a) drewno 11,78 m 3 
b) drewno 191,90 m 3 

 
Odbiór materiału nastąpi z placu składowego: 
Obwód Drogowy w Jakubowicach 
Drewno można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu z: Panem Sławomirem Kaczorem tel. 504100307  
w godz. 800- 1400. 
 

4. W formularzu oferty (zał. nr 1 do WU) należy podać cenę jednostkową brutto (wraz z podatkiem VAT) w polskich 
złotych za 1 m3 drewna, jednak nie mniejsz ą niż cena magazynowa:  

a. 11,78 m3 - 64,80 zł za 1 m3 brutto.  
b. 191,90 m3 - 54,80 zł za 1 m3 brutto  

 
5. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) wartość brutto wyliczoną w ofercie. 

W cenie wartości brutto Kupujący winien uwzględnić koszt załadunku i transportu zakupionego materiału, 
ponieważ odbioru dokona własnym środkiem transportowym. 

 
6. Przed przystąpieniem do przetargu zainteresowani proszeni są o dokonanie oględzin drewna przeznaczonego 

do sprzedaży. Zakupione drewno nie podlega reklamacji 
 
7. Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupiony materiał w terminie 14 dni od daty 

wystawienia faktury VAT, wystawionej przez tutejszy Rejon na konto: Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie  
nr 27 1240 6292 1111 0010 5127 9711. 

 
8. Po zapłacie powyższej faktury za drewno (wpływie należności na konto Sprzedającego), Kupujący w terminie  

14 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionego materiału z placu składowego  
w obecności Pana Sławomira Kaczora tel. 504100307 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

 
9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie: 

a. oferty cenowej - zał. nr 1 a, WU 
b. zaparafowanego projektu umowy - zał. nr 2. WU 
c. Oświadczenia - zał. nr 3 WU 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony w Warunkach uczestnictwa 
sposób sprzedaży - oferta wariantowa. 
W przypadku, gdy kupuj ącym jest przedsi ębiorstwo lub osoba fizyczna prowadz ąca działalno ść 
gospodarcz ą do oferty nale ży załączyć aktualny odpis z wła ściwego rejestru lub centralnej ewidencji  
i informacji o działalno ści gospodarczej, je żeli odr ębne przepisy wymagaj ą wpisu do rejestru lub 
ewidencji - wystawione nie wcze śniej ni ż 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert. 
 

10. Ofertę pisemną wraz z oświadczeniem oraz zaparafowany projekt umowy należy złożyć w zamkniętej kopercie, 
w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice w pok. nr 9 - sekretariat, w terminie do 
02.06.2017r do  godz. 930. Kopert ę należy oznaczy ć ,,Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew - nie 
otwiera ć przed 02.06.2017r. do godz. 10°°" oraz adresem spr zedającego i danymi kupuj ącego.  
W przypadku braku tej informacji Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego 
braku np. przypadkowe otwarcie oferty przed terminem otwarcia. 
 

11. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice, w dniu 
02.06.2017r o godz. 10°°, pok. nr 9. 

 
12. Informacji w sprawie przetargu udzielają: 

- zagadnienia merytoryczne: 
Obwód Drogowy w Jakubowicach - Sławomir Kaczor tel. 504100307 
- zagadnienia proceduralne: 
Wacław Kozerski tel. 12 386 38 30 wew. 30, w godz. 800 – 1400. 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

 
13. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez podania przyczyn. 
 
14. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto dla każdego zadania. 

Jeżeli nie można wybrać oferty przedstawiającej najkorzystniejszą ( najwyższą) cenę ze względu na to, że 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie. Sprzedający wezwie Kupujących, którzy złożyli te oferty do złożenia 
w terminie określonym przez Sprzedającego ofert dodatkowych. Kupujący, składając oferty dodatkowe, nie 
mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane a złożonych ofertach. W przypadku, gdy ceny zaoferować cen 
niższych niż zaoferowane a złożonych ofertach. W przypadku, gdy ceny dodatkowe będą o takiej samej 
wartości Sprzedający unieważni przetarg. 
 
 

  
  

  

Załączniki: 
1. Oferta 
2. Wzór umowy 
3. Oświadczenie 
4. Zdjęcia 

 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

Załącznik nr 1 do WU 

.................................................... 
Imię i nazwisko kupującego lub nazwa firmy 

 
.................................................... 
                             adres 

 
.................................................... 
                              NIP 

 
.................................................... 

OFERTA 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 
Jakubowice 75, 32-100 Proszowice 
 
 

1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pisemnym ofertowym z dnia 26.05.2017r. 
zamieszczonego na stronie internetowej ZDW www.zdw.krakow.pl. i tablicy ogłoszeń w siedzibie RDW  
w Jakubowicach pod nazwą Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew oferujemy zakup drewna  
w cenie: 

 

Lp.  Rodzaj  Ilość 
m3 

Cena 
jednostkowa   

zł. (brutto)  

Wartość  
zł. (brutto ) 

1 2 3 4 5 

1. Drewno  11,78   

2. Drewno 191,10   

Warto ść oferty brutto (słownie): ………………………………………………………………… ……………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Warunkami Uczestnictwa w przetargu, nie wnosimy do nich 

zastrzeżeń i zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 
3. Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą do czasu rozstrzygnięcia przetargu nie dłużej 

jednak jak przez 30 dni od terminu składania ofert. 
4. Oświadczamy, że załączony do niniejszej oferty projekt umowy został przez nas zaakceptowany i 

zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w nim 
zapisanych w miejscu i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. 

5. Załącznikami niniejszej oferty są: 
− zaparafowany projekt umowy 
− oświadczenie 
− ............................................... 

 
 
 
Data ………………………..     ………………………………………………… 

(podpis Oferenta)



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

Załącznik nr 2 
UMOWA Nr .............. /2017/RDWJ WZÓR 

 
z zawarta w dniu .............................. pomiędzy: Zarządem Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewód zkich w 
Jakubowicach 75 32-100 Proszowice stanowiącym jednostkę budżetową i jednostkę organizacyjną Województwa 
Małopolskiego z siedzib ą ul. Basztowa 22, 31-156 Kraków  zwanym dalej Zamawiającym, reprezentowanym przez: 
......................................................................... 
 
zwanym dalej Sprzedającym z jednej strony, 

 
a......................................................................................................................................reprezentowanym przez:  
 
zwanym dalej Kupującym z drugiej strony, zwanych łącznie Stronami. 
 
W wyniku postępowania nr .................................. pn. „Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew " przeprowadzonego w 
trybie przetargu pisemnego ofertowego zgodnie z przepisami Uchwały Nr X/116/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
27 sierpnia 2007 r., zawarta zostaje umowa o następującej treści: 

 
§1 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogowym dróg wojewódzkich, tj.: drewno 
liściaste miękkie w ilości............................ m3 . 

§ 2  
1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje drewno opisane w § 1 za cenę: ............. zł. brutto  (wraz z podatkiem VAT) 

słownie:.................................,zgodnie z ofertą stanowiącą zał. nr 1 do niniejszej umowy, przy czym zgodnie z ust. 2 i 3 
przeniesienie prawa własności na Kupującego następuje z chwilą zapłaty przez niego ceny. 

2. Kupujący zobowiązany jest do jednorazowej wpłaty należności za zakupione drewno, w wysokości określonej w ust. 1 
przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego prowadzony w Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie nr 27 1240 6292 1111 
0010 5127 9711, w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT wystawionej przez Sprzedaj ącego.  

3. Nie dokonanie wpłaty kwoty określonej w fakturze VAT w wyznaczonym terminie jest równoznaczne  
z rezygnacją z zakupu przedmiotowego drewna i odstąpieniem od umowy przez Kupującego. 

Zaistnienie takiej sytuacji skutkuje naliczeniem kary umownej zgodnie z § 4 ust. 1 pkt b) umowy. 
§3 

1. Kupujący po zapłaceniu faktury VAT wystawionej przez Sprzedającego (w terminie określonym w § 2 ust. 2) oraz po wpływie 
należności na konto Sprzedającego, w terminie do 14 dni  we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru 
zakupionego drewna. 

2. Odbiór drewna objętego niniejszą umową nastąpi z placu składowego w Jakubowicach po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu. 

3. Strony w chwili obioru podpisują dwa protokoły zdawczo - odbiorcze, w którym oświadczają o zgodności wydanego towaru z 
umową. 

§4 
1. Kupujący zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych z tytułu: 

a) opóźnienia w odbiorze drewna w wysokości 0,3% wartości umowy brutto o której mowa w § 2 ust 1 umowy za każdy 
dzień kalendarzowy opóźnienia, 

b) odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn zawinionych przez Kupującego - w wysokości 10% wartości 
umowy brutto, o której mowa w § 2 ust 1 umowy. 

2. Sprzedający może dochodzić odszkodowania przewyższającego kary umowne na zasadach ogólnych. 
§5 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty wynikające z realizacji niniejszej umowy obciążają Kupującego. 
§ 6  

Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z realizacją niniejszej umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie Sądu 
Powszechnego w Krakowie. 

§7 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 8  
6. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy mogą być dokonywane wyłączenie w formie pisemnie sporządzonego 

aneksu podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności. 
7. Zmiana umowy, jej uzupełnienie, rozwiązanie, odstąpienie lub wypowiedzenie wymaga zachowania formy pisemnej, pod 

rygorem nieważności. 
§9 

Niniejszą umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron. 
 
 
Załączniki do niniejszej umowy:  
Kopia oferty - zał. nr 1 
 
 
 

Sprzedający:                                                                                                                        Kupujący: 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

Załącznik nr 3 WU 
 
 
Data: ..........................  
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa Wykonawcy:  ………………………………………………………………. 

                                        ………………………………………………………………. 

                                        ……………………………………………………………… 

 
 
Adres:       ……………………………………………………………… 

                                         ……………………………………………………………… 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na podanie: nazwy wykonawcy, danych adresowych 
zawartych w ofercie na  
 

Sprzeda ż drewna pozyskanego z wycinki drzew 
 

do publicznej wiadomości w szczególności poprzez poinformowanie innych uczestników 
postępowania o jego wynikach oraz zamieszczenie informacji o zawarciu umowy na stronie 
internetowej: www.zdw.krakow.pl 

 
 
 
 
 
……………………………………….. 

(podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*/ niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

Załącznik nr 4 WU 

 

 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

 

 



Nr sprawy RDWJ-271/2-6/17 

 
 

 
 
  


